[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов муниципального этапа XVI Международного конкурса
«Красота Божьего мира»
23.10.2020 года
Присутствовали:
Михаил Бучин - Протоиерей Некрасовского благочиния,
Соколова Галина Владимировна-корреспондент газеты «Районные будни»,
Комарова Любовь Владимировна-методист МУ ДО ЦДТ «Созвездие».

В конкурсе приняли участие 44 обучающихся из 4 образовательных учреждений Некрасовского МР:
· МБОУ Некрасовская СОШ,
· МОУ Бурмакинская СОШ № 2,
· МОУ Левашовская средняя школа,
· МУ ДО ЦДТ «Созвездие».
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ п.п
	Фамилия, имя
	Общеобразовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Красота родной природы»
                                         Возрастная категория: 9-12 лет

	1.
	Жила Полина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Въезд в посёлок Некрасовское»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	2.
	Королёва Анастасия

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Закат на Волге»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	3.
	Головкина Нина

	МОУ Левашовская сш
	«Лебединое озеро»
	Шаляпина Лидия Сергеевна
	2

	4.
	Четвертакова Александра

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Осенний пруд»
	Майорова Марина Николаевна
	3

	5.
	Ларькин Артемий
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Набережная нашего поселка»
	Ларькина Анна Петровна
	3

	6.
	Волкова Эльвира
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Как прекрасен этот мир»
	Шаляпина Лидия Сергеевна
	3

	7.
	Алиева Айшат

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«На закате»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	Возрастная категория: 13-17 лет

	8.
	Чеснова Галина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Церковь Утоли Моя Печали»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Номинация: «Библейские сюжеты»
Возрастная категория: 9-12 лет

	9.
	Шишкина Дарья

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Успение Пресвятой Богородицы»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Номинация: «Мир духовный, мир земной»
Возрастная категория: 9-12 лет

	10.
	Брциева Дарья

	МОУ Левашовская сш
	«Светлый день»
	Шаляпина Лидия Сергеевна
	Спец.
диплом

	11.
	Арутюнян Сурен

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Мир земной»
	Асташкин Сергей Иванович
	Спец.
диплом

	Возрастная категория: 13-17 лет

	12.
	Савостиков Михаил
	МУ ДО ЦДТ «Созвездие»
	«Чудо»
	Савостикова Зоя Викторовна
	Спец.
диплом

	Номинация: «Моя семья, мои друзья»
Возрастная категория: 9-12 лет

	13.
	Карпова София

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Мой друг»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	14.
	Боброва Марина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Может, поиграем?»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	15.
	Хохина Анастасия

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Лучший друг»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	Возрастная категория: 13-17 лет

	16.
	Куликова Ксения

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Моя семья, мои друзья»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Номинация: «Любимый храм»
Возрастная категория: 9-12 лет

	17.
	Воробьева Дарья

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Храм»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	18.
	Усачёва Мария

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Собор иконы Иверской Божией Матери»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	19.
	Полянская Юлия

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Любимый храм»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	20.
	Лисенкова Виктория

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Красота Божьего мира»
	Асташкин Сергей Иванович
	3

	21.
	Седова Алина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Молящаяся девочка у иконы»
	Асташкин Сергей Иванович
	3

	22.
	Лукьянов Леонид

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Храм»
	Борисова Надежда Борисовна
	3

	Возрастная категория: 13-17 лет

	23.
	Косенко Надежда

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Церковь Утоли Моя Печали»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	24.
	Пухова Анастасия

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Любимый храм»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	25.
	Леванова Виктория

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Ярославская церковь осенью»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	26.
	Батуева Полина

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Церковь Рождества Богородицы»
	Асташкин Сергей Иванович
	3

	Номинация: «Александр Невский»
Возрастная категория: 9-12 лет

	27.
	Воронин Никита

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Александр Невский»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	Возрастная категория: 13-17 лет

	28.
	Асташкин Иван

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Святой Александр Невский»
	Асташкин Сергей Иванович
	1

	29.
	Минеева Таисия

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«С Богом»
	Асташкин Сергей Иванович
	2

	30.
	Ковригин Максим

	МБОУ Некрасовская СОШ
	«Ледовое побоище»
	Асташкин Сергей Иванович
	3